盘扶办〔2017〕06号
关于请求批准昆明市盘龙区2017年度市级精准扶贫示范村建设实施方案的请示

盘龙区人民政府：

根据昆明市人民政府扶贫开发办公室的要求，2017年我区实施市级精准扶贫示范村2个，根据盘龙区实际，两个项目村选择在阿子营街道果东村委会大水井小组及马军村委会杜家坝小组。
项目共计划投入资金1113.01万元，其中：省级补助资金410万元、市级补助资金452万元，区级配套资金251.01万元。

现请区政府给予批准实施！

当否，请批示。

附：1.昆明市盘龙区2017年度市级精准扶贫示范村建设

实施方案；

2.昆明市盘龙区2017年度市级精准扶贫示范村项目资金规划一览表。

昆明市盘龙区扶贫开发领导小组办公室

                        2017年3月28日